Ex libro Monument. MSS. Bonafossct pag. 1 18.

Vide Monum. XLVll. pag. i36. lin. 8.

MONVMENTVM XLVHI.

Jn quo Aegidius de Madalberlis Episcopus commendat Religioso viro

Thomae de S.cio Abundio Fabricam Ecclesi* Majoris Cremonensis

anno MCCCXIX.
Egidius permissione divina electus Cremonen. Religioso viro Fratri

Thome de Domo S.tiAbundii de Cremona ordinis bumiliator. salutem

in Dno Iuter alia quae nobis incumbunt non minimum est quod opus

laborerii seu fabricae majoris Ecclesiae Crcmonen. bene et laudabiliter

fiat et quae deputata sunt fabricae queq. propter ipsatn Ecclesiae of-

feruntur custodiantur fidelitcr, et provide expendantur hinc e«t quod

de fidelitate, et discretione vestra quamplurimum confidentes curam,

et administrationem laborerij , et fahricae supradictae vobis aoli co-

mitimus usq. ad nostrae beneplacitum voluntatis dantes vobis plcnam

et liberam facultatem agendi , petendi in judicio et extra exigendi ,

et recipiendi, et omnia, et singula faciendi per vos et alios quae ad

prefatam fabricam pertinent, et pro ipso laborerio fuerint opportuna,

firmiter sperantes quod Deo primo postmodum nobis booam et fide-

lem rcddatis dc omnibus rationero. Volumus autcm quod Religiosus
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Vir Frater Andreaa Prior Sanctae Pelagiae de Creinona Vicarius nc-

•ter per se vel lium vos iu possessionem domorum d*wti laborerij

ceppi »eu fabricae praedictae inducat, ct defendat inductuni, et Uoc

sibi tenore presentium duximus specialiter committendura , iu cujus

rei testiinonium presentea nostras litteraa fieri , et publicari fecimus

per Notarium infrascriptum , et sigilli nostri appeosioue muniri

.

Act. et Dat. Avinioni apud Hospitium nostrae habitatiouis die quarto

Augnati anno Dni millesimo treceutesirao decimo nono Indictione II.,

Pootibcatus SM Patria et Dni Dni Joannis P. P. ai. anno tertio pre-

•eutibus honorabilib. , et ducretk viria Dno Martino de Madalbertia

de Cremona legum Doctore, Magio Cabriuo de Gotalengo Duo Au-
drea Canonico Eccleaiae Sanctorum Egidij et Homoboni , et Barto-

lomeo de Bozolo de Cremona testibus ad premissa vocatis, et rogatia.

Et ego Nicolaus Frederici de Macerata pubblicus Ap.lica et

Imp.l> auctoritate Notarius qui una cum diccis testibus commissioni

hujusraodi, et omnibus supradictis interfui presentes litteras exinde

factas de mandato dicti Dni electi scripsi , et in banc publicam for-

mam redegi solito sigoo meo et nomine roborando .

£x iibro Monument. MSS. Bonafossae . Ultima pag. sub n. 5.